Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение —
детский сад компенсирующего вида № 266
620072, г. Екатеринбург, ул. Рассветная, 13а,
тел.: 8(343)347-26-20, тел./факс: 348-41-15,

e-mail: mdou266@eduekb.ru

Номер
документа

Дата
составления

№ 030 о/д 01.04.2025 г.

Приказ
О проведении в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении - детский сад компенсирующего вида № 266
творческой выставки «Пасхальная радость»

На основании годового плана деятельности ДОУ и в целях развития
познавательной мотивации, художественного вкуса и творческих способностей
детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении - детский сад компенсирующего вида
№ 266 творческую выставку «Пасхальная радость» (далее - Выставка).

2. Утвердить положение о проведении Выставки (приложение 7).
3. Утвердить жюри Выставки:

Лаврова А.А., педагог-психолог;
Полуэктова Н.Е., инструктор по ФК;
Сайфутдинова Р.Х., музыкальный руководитель.

4. Ответственность за исполненщг^приказа возлагаю на старшего
воспитателя Головлеву Веру Николаевну.

Заведующий МБДОУ № 266__

С приказом ознакомлен:

/ f JF "г \\//>? А/х» А67 Ч Н
//М Ъ гАь / о Ъ г- \\
Is 10 т/ Jr £ ' si
ht й* /Е.-------- /о* о-//-------------

З.Н. Головлева

mailto:mdou266@eduekb.ru